
— 601 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 148, 149

Postanowienia koñcowe

§9. 1. Regulamin obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2009 r. do
dnia 31 grudnia 2009 r.

2. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla
jego uchwalenia.

3. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi.

/ � 6
: � �

�� �
�

�� 3 �
�� � � � ��� � ���������
�� � � � ��� � ���������
�� ���������

�� 6 �
�� � � � ��� ���������
�� � � � ��� ���� ���������
�� � � ���� � � ���������
�� � � � ���� ���������
�� � � � ���� ���������

�� : � � � �
�� ���� �����
�� ���� ���� �����
����� � � �����

�� ' � ������
�� 2 � �����

149

UCHWA£A Nr XX/178/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkó³ i studentów zamieszka³ych w Gminie Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W celu wyrównania szans edukacyjnych ustala siê
zasady udzielania stypendiów dla uczniów i studentów
z obszaru Gminy Blizanów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Blizanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH



— 602 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XX/178/08

Rady Gminy Bizanów
z dnia 10 grudnia 2008 r.

ZASADY PRZYZNAWANIA I PRZEKAZYWANIA STYPENDIÓW NA WYRÓWNANIE SZANS EDUKACYJNYCH DLA WYBITNIE
UZDOLNIONYCH W DZIEDZINIE SPORTOWEJ I ARTYSTYCZNEJ ORAZ UCZNIÓW SZKÓ£ PONADGIMNAZJALNYCH ORAZ

STUDENTÓW SZKÓ£ WY¯SZYCH, ZAMIESZKA£YCH NA OBSZARZE GMINY BLIZANÓW.

Poz. 149

I. Postanowienia ogólne

§1. 1.U¿yte okre�lenia oznaczaj¹:

1) uczniowie szkó³ - rozumie siê przez to szko³y publiczne i
niepubliczne,

2) student - rozumie siê przez to studentów studiów zawo-
dowych, magisterskich studiuj¹cych w trybie dziennym,
wieczorowym i zaocznym,

3) wy¿sza szko³a - rozumie siê przez to szko³y publiczne
i niepubliczne,

4) m³odzie¿ wybitnie uzdolniona - w danej dziedzinie osi¹-
gaj¹ bardzo dobre wyniki,

5) trudna sytuacja materialna - definicja sytuacji rodzinnej
o dochodzie w przeliczeniu na osoby nie wy¿szym ni¿
kryterium dochodowe w/g ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728
ze zmianami),

6) komisja - komisja stypendialna powo³ana przez wójta do
weryfikacji z³o¿onych wniosków o udzielenie stypendium
oraz przed³o¿enia ich do zatwierdzenia Wójtowi.

II. Warunki udzielania stypendium

§2. 1.O stypendium ubiegaæ siê mog¹ uczniowie oraz
studenci, którzy spe³niaj¹ nastêpuj¹ce kryteria:

1) s¹ zameldowani na pobyt sta³y na obszarze gminy,

2) s¹ w trudnej sytuacji materialnej,

3) przedstawi¹ za�wiadczenie szko³y stwierdzaj¹ce, ¿e jest
uczniem lub studentem i uzyska³ wpis na kolejny rok
studiów (semestr) lub promocjê na kolejny rok nauki,

a) nie s¹ studentami kolejnych studiów zawodowych po
z³o¿eniu egzaminu dyplomowego.

4) gminna Komisja Stypendialna powo³ana przez Wójta
zweryfikuje

wnioski spe³niaj¹ce kryterium dochodowe, a nastêpnie ustali
uzyskuj¹cych najwiêksz¹ �redni¹ ocen w poprzednim roku
szkolnym lub akademickim.

2. O stypendium ubiegaæ siê mog¹ osoby wybitnie uzdol-
nione, które przed³o¿¹ dokumentacjê osi¹gniêæ sportowych
lub artystycznych.

1) s¹ zameldowani na pobyt sta³y na obszarze gminy,

2) przed³o¿¹ rekomendacjê jednostki prowadz¹cej, a zw³asz-
cza szko³y, stowarzyszenia lub instytucji kultury.

3. Osoba ubiegaj¹ca siê o stypendium sk³ada wniosek do
Wójta Gminy w terminie od 1 wrze�nia do 15 pa�dziernika
ka¿dego roku.

4. Osoby ubiegaj¹ce siê o przyznanie stypendium w 2009
roku sk³adaj¹ wniosek do Wójta Gminy w terminie do 31
stycznia 2009 roku

5. Stypendium przyznawane jest na okres:

1) dla uczniów szkó³ ponadgimnazjalnych od wrze�nia do
czerwca tj. 10 miesiêcy,

2) dla studentów od pa�dziernika do czerwca tj. 9 miesiêcy.

III. Wysoko�æ i wyp³ata stypendium

§3. 1.Kwota na stypendia jest uchwalona w bud¿ecie
gminy.

2. Wysoko�æ stypendium nie mo¿e byæ ni¿sza ni¿ 150 z³.
i wy¿sza ni¿ 200 z³. na miesi¹c.

3. Stypendium przyznaje Wójt Gminy zawiadamiaj¹c sty-
pendystê lub opiekuna prawnego o wysoko�ci i terminie
wyp³aty.

4. Miesiêczne stypendium jest przekazywane na rachu-
nek bankowy wskazany przez wnioskodawcê lub wyp³acone
w kasie Urzêdu Gminy Blizanów.

IV. Postanowienia koñcowe

§4. 1.Osoba która otrzyma³a stypendium jest zobowi¹za-
na do niezw³ocznego powiadomienia o zakoñczeniu nauki lub
jej przerwaniu.

§5. Wszelkie zmiany zasad dokonywane s¹ w trybie w³a-
�ciwym dla ich uchwalenia.


